

PACHET ELECTRIC

I.D.: 52667845

Data publicarii	14.12.20	Coduri CPV	31681000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 15.017,92 RON - 15.017,92 RON

Descriere: PACHET ELECTRIC:CABLU CYY-F 3X4 - 5.5462 LEI X8 ML =44.37LEI CABLU AC2XABY 3X16 - 4.655 LEI X 45 ML = 209.48 LEI TUB RIFLAT ROSU 40 MM- 1.9328 LEI X 50 ML = 96.64 LEI TUB FLUORESCENT 18W SW- 5.042 LEI X 15 BUC = 75.63 LEI TUB LED 9W LR -9.7479 LEI X 15 BUC = 146.22 LEI BEC LED 11.5W E27 -6.7227 LEI X 30 BUC= 201.68 LEI PANEL LED APLICABIL 50W 60X60CM - 135.2941 LEI X 2 BUC = 270.59 LEI PANEL LED APLICABIL 40W 60X60 CM - 105.042 LEI X 2 BUC = 210.08 LEI CANAL CABLU 16X16 ADEZIV - 1.1765 LEI X 4 ML = 4.71LEI BANDA IZOLATOARE TESSA- 4.6218 LEI X 4 BUC = 18.49 LEI SIG AUT 16A 30mA 6kA 1P+N 111155 - 53.7815 LEI X 2 BUC = 107.56 LEI SIG AUT 16A 4.5kA 1P+N 101595 - 14.2857 LEI X 2 BUC = 28.57 LEI CHEIE COMBINATA 18MM -12.0605 LEI X 1 BUC = 12.61 LEI CHEIE PLATA SATINATA 10MM- 5.8824 LEI X1 BUC = 5.88 LEI NV SENZOR 360*- 25.6303 LEI X 3 BUC = 76.89 LEI INTRERUPATOR CU RETINERE 0-1-2- 8.8235 LEI X1 BUC = 8.82 LEI CHEIE PLATA SATINATA 16*17MM- 9.6639 LEI X 1 BUC = 9.66 LEI CHEIE COMBINATA 12MM- 6.4706 LEI X 1 BUC = 6.47 LEI PLAFONIERA 36W 6400 K - 75.3782 LEI X 1 BUC = 75.38 LEI INSTALATIE EX. 100 LED 7.2W 1X10M 6400K- 117.6471 LEI X5 BUC = 588.24 LEI GHIRLANDA EXTENS. 100LED 7.2W 1.2M 117.6471 LEI X5 BUC = 588.24 LEI PERDEA EXTENSIBILA 1X4M - 247.8992 LEI X 12 BUC = 2974.79 LEI CABLU ALIMENTARE CU STECHER 3 M - 25.2101 LEI X 15 BUC = 378.15 LEI STALACTITE 6ML - 117.6471 LEI X 8 BUC = 941.18 LEI CONTROLER PT TUB LUMINOS LED ROSU - 25.2101 X 25 BUC = 126.05 LEI CONTROLER PT TUB LUMINOS
